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       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

      BASHKIA TIRANË 

                              AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT  

 

   

Nr. _______ prot.                                                          Tiranë, më  ___ . ___2022                                                                         
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit 

Adresa        Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

Tel/Fax                     0697406281 

E-mail                 malvinalleshi@gmail.com, prokurime@aprtirana.al  

Adresa e web-faqes                  www.aprtirana.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë E Hapur” 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF17908-01-27-2022 
 

4. Objekti i kontratës: “Drurë dhe shkurre dekorative” 

 

5. Fond limit është: 33 625 000 (tridhjetë e tre milion e gjashtëqind e njëzet e pesë 

mijë) lekë Pa Tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

Nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 31/12/2022. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/02/2022, ora 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erinda  FINO 
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